
Nr.: P_500043/12.O158

Besluit van de directeur-generaal van
de Nederlandse mededingingsautoriteit
van 27 juni 2005, houdende intrekking
van het Besluit mandaat, volmacht en
machtiging NMa 2004, in verband met
de omvorming van het bestuursorgaan
van de Nederlandse mededingingsauto-
riteit tot zelfstandig bestuursorgaan

De directeur-generaal van de
Nederlandse Mededingingsautoriteit, 
Gelet op het feit dat door de wet van
9 december 2004 houdende wijziging
van de Mededingingswet in verband
met het omvormen van het bestuurs-
orgaan van de Nederlandse
Mededingingsautoriteit (NMa) tot
zelfstandig bestuursorgaan (Stb. 2005,
172), de taken als bestuursorgaan van
de directeur-generaal van de
Nederlandse Mededingingsautoriteit
(NMa) overgaan op de raad van
bestuur van de NMa; 

Dat gelet hierop een nieuw besluit
organisatie, mandaat, volmacht en
machtiging NMa zal worden geno-
men; 

Besluit:

Artikel I
Het Besluit organisatie, mandaat, vol-
macht en machtiging NMa 20041

wordt ingetrokken. 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 juli
2005.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 27 juni 2005.
P. Kalbfleisch, directeur-generaal van
de Nederlandse
Mededingingsautoriteit.

1 Stcrt. 2004, 166, laatstelijk gewijzigd in Stcrt.
2005, 1.

Uit: Staatscourant 29 juni 2005, nr. 123 / pag. 52 1

NMa

Intrekking Besluit mandaat, volmacht 
en machtiging NMa 2004


